
お客様への
重要なお知らせ
いつもトワサンク長野をご利用頂きまして誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら、この度、トワサンク長野は2025年9月1日を持ちまして、

飲食店としての営業を終了致します。
開店より20年余りの長きに渡り、地域の皆様に支えられて営業して参りましたが、

今後は、需要の増加に伴い弊社系列店や通信販売、お取引様などに
販売するケーキの製造を行う工場として運営して参ります。
本当に20年間のご愛顧をありがとうございました。
スタッフ一同心より深い感謝を申し上げます。

9月1日まで、皆様への感謝の気持ちを込め張り切って営業して参りますので、
ぜひお越しください。お待ち申し上げております！

8月1日より閉店感謝の復刻メニューもご用意してお待ちしております！！
そのメニューの詳細は次回、7/28の投稿で紹介致します！

ポイント・特典について(7/27より9/1まで)
トワサンク長野で集めて頂きましたLINE会員ポイントは、些少ではございますが、10月3日グランドオープン
するイオンモール須坂に新規出店する下記2店舗で使用可能な、特別優待パス(有効期間内何度でもご使用
頂ける10%の割引シール)に替えさせて頂きます。また、期間中はご来店のお客様全てに下記のイオンモール
須坂の2店舗でご使用頂ける割引券をご用意させて頂きます。店舗の詳細はインスタグラムを開設致しまし
たので、ぜひご覧頂くとともにフォローをお願い致します。

trineeds_donut

Instagram

coco_fiona_pancakes

Instagram

閉店までの営業について(8/1～9/1まで)
8月1日より閉店までの期間の営業は、木曜日と金曜日は定休日とさせて頂きます。
ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承下さいませ。


